Coll. S. J.: ratio de eo redditur. 116-117, 119-120, 235-237, 422; stu- diorum renovatio, 421; v. Studia; ipsum in honore apud Pium IV, 545; seminarium est collegiorum S. J., 273, 514-515; indigere vide- tur moderatore peculiari, 86; exteriis ejus scholis aliquis praefi- ciendus, *ibid.*; ejus fabrica, pro- spicienda, *ibid.*, 251; v. Fabri cae- ment.; doctores et magistri crea- ti, 421; auditores externi, 421-422,

470, 618; a multis claris viris invi-
situs, 422-423; v. Borromaeus;
Sotus, etc.; seminario clericorum,
opem fert, 622; ejus sustentatio,
xvi, 386, 419; dialogi acti ab alu-
mnis externis, 267-268, 496; jusju-
randum quod praestare debet ejus
rector, 116, 670; locus probationi
tironum deputatus, 557-558; varia
de hoc collegio, 52, 90, 106, 144,
155, 158, 161, 162, 172, 189, 206
sqq., 218, 293 sqq., 315 sqq., 334,
352, 466, 496, 539, 550, 557, 609,
616 sqq., 670; ejus rector, v. Ro-
maeus; superintendentes, v. Na-
tal is; Ribadeneira.

Domus probationis ad Sti. An-
dreae; locus ei condenda donatur,
557; conditur, et appellatur «For-
mata», 614; ejus templum, 616;
varia de ea, 608-609, 660, 661. ;

Coll. germanicum: aliquis ei
praeficiendus, 86; perfectius con-
stituendum, ibid.; ratio de eo redi-
ditur, 117, 121, 215, 427-428; maxi-
mam partem praemiorum quorun-
dam ejus alumni ferunt, 496; ado-
lescentes e Germania illuc venien-
tes, 476; instituuntur inibi plures
itali, 201, 332; imo et aliorum gen-
tium adolescentes, 384, 569; tum
nepotes Sti. Pii V, 578; et schola-
stici aliqui pauperes aluntur, 569;
jusjurandum ejus rectoris, 117,
670; magistri creati, 421; nobilis
alumnus singulari laurea gradum
adipiscitur, 496; alius simili gloria
ornatus, 618; nonnulli itidem no-
biles, lue infectorum funus coho-
nestant, 635; ejus rector, v. Cor-
tesonus; collegium hungaricum
etiam dictum, 121; varia, 89, 90,
106, 116, 118, 120, 158, 172, 173,
218, 245, 281, 304, 334, 352, 407-
408, 466, 467, 475, 515, 530, 539,
550, 568 sqq., 590, 609, 619, 650,
651, 654, 662, 661, 676.

Seminarium clericorum Socie-
tati commissum, 445-446, 451,
473, 481, 482, 483, 515, 545, 550,
572, 609, 621-622, 660; ob ejus cau-
sam clerici nostrates insectantur,
497; ipsius protector, v. Sabellus;
superintendens, v. Goyssonius.

Roma, prov. S. J., 158, 334, 341; sub
cura praep. gen., piae positum pecu-
liarem non habet, 351, 539; ejus
limites, 158.

Romaeus (Romei), Sebastianus,
S. J., rector coll. romani, XXXII,
333, 657.

Román, Alfonsus, S. J., praep. prov.
Aragoniae, 539, 671.